ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СОКОЛИНАЯ ГОРА
РЕШЕНИЕ

 «____»______2016 года № ______
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 28.04.2015 г. № 42/4
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления
в городе Москве», Уставом муниципального округа Соколиная гора,
Совет депутатов решил:
1. Пункт 12.7 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 28.04.2015 года № 42/4 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном округе Соколиная гора признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.
	Глава муниципального округа
Соколиная гора
	Н.А.Прохоров